[image: image1.png]

Орловский сельский совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка

30.08.2019 г.                                                                                            № 28-136 р
Об отмене решения Орловского сельского Совета депутатов от 23.08.2018 г. № 21-100 р «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах у индивидуальных предпринимателей и иных хозяйствующих субъектах на территории Орловского сельсовета»

На основании протеста прокурора Дзержинского района от 24.05.2019 г., руководствуясь Уставом Орловского сельсовета,
Орловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Решение Орловского сельского Совета депутатов от 23.08.2018 г. № 21-100 р «Об утверждении Правила содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах у индивидуальных предпринимателей, и иных хозяйствующих субъектах на территории Орловского сельсовета» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
Председатель Орловского сельского Совета депутатов,
глава Орловского сельсовета

                                             В.Е.Крапивкин

_1222771953.bin